

Орієнтовна вартість проекту (всі складові проекту та їх орієнтовна вартість)			
Вид робіт	Вартість	Кількість	Сума
Проведення електромережі та встановлення розеток	15000 грн	1 шт.	15000 грн
Встановлення системи опалення	10000 грн	1 шт.	10000 грн
Встановлення підлоги з підігрівом	11400 грн	1 шт.	11400 грн
Встановлення вентиляції	3000 грн	1 шт.	3000 грн
Вкладання плитки на стіни	20000 грн	1 шт.	20000 грн
Вкладання плитки на підлогу	19070 грн	1 шт.	19070 грн
Шпаклювання стін та стелі	10000 грн	1 шт.	10000 грн
Монтаж дверей	1000 грн	2 шт.	2000 грн
Проведення мережі інтернет	5000 грн	1 шт.	5000 грн
Вид товарів	Вартість	Кількість	Сума
Роутер TP-Link TL-WR841N	550 грн	2 шт.	1100 грн
Дошка магнітн-крейдова тонка безрамна Tetris.	554 грн	1 шт.	554 грн
Плитка для підлоги Атем HEXAGON PARIS Міх 34,6x40 T60120413	309 грн/м2	76 м2	23484 грн
Плитка для стін Нехо Гадеа рустік 34x50	450 грн/м2	76м2	34200 грн
Люстра Nowodvorski COBA 9043	2419 грн	3 шт.	7257 грн
Люстра Nowodvorski STICKS 6268	1139 грн	3 шт.	3417 грн
Підвісний світильник DFTP FURA-25 48103003	3793 грн	10 шт.	37930 грн

Кавомашина Philips EP2220/10	11499 грн	1 шт.	11499 грн
Екран Logan PRTC2	2000 грн	1 шт.	2000 грн
Проектор BENQ MS506 (9H.JA477. 14E)	10000 грн	1 шт.	10000 грн
Чайник	1000 грн	1 шт.	1000 грн
Комод кухонний для міні-кухні	2000 грн	1 шт.	2000 грн
Стіл для відпочинку Nardi SUN DAY DEI- STEP	3000 грн	5 шт.	15000 грн
Крісло-мішок	1000 грн	4 шт.	4000 грн
Вішалка для одягу	300 грн	4 шт.	1200 грн
Об'ємна літера	500 грн	6 шт.	3000 грн
Полиця для міні- кухні	1000 грн	1 шт.	1000 грн
Планер на тиждень з примітками в рамці ALU23	4000 грн	1 шт.	4000 грн
Стіл обідній HALLUND 80x160см дуб	4000 грн	3 шт.	12000 грн
Стіл для переговорної кімнати Apic СК-3	4000 грн	1 шт.	4000 грн
Барна стійка	2000 грн/м2	10 м2	20000 грн
Навіс для дверей	4000 грн	1 шт.	4000 грн
Стілець барний високий CLEO НОКЕР CFS BLACK (BOX-2) ECO	1700 грн	9 шт.	15300 грн
Крісло Slim FX CF (ХН-630С) чорний	3000 грн	1 шт.	3000 грн
Стілець Лучія чорний Артикул: 38-521451	1000 грн	26 шт.	26000 грн
Плівка-полотно для малювання крейдою	300 грн	1 шт.	300 грн
Дерев'яна геометрична абстракція на стіну "Карта світу"	1400 грн	1 шт.	1400 грн

Картини різні на стіни	2000 грн	4 шт.	8000 грн
Кашпо гіпсове з мохом для декору, на стіл	300 грн	5 шт.	1500 грн
Годинник настінний	600 грн	3 шт.	1800 грн
Панель для стіни декоративна	1000 грн	1 шт.	1000 грн
Лавка вулична Модерн	3930 грн	3 шт.	11790 грн
Двері	2000 грн	2 шт.	4000 грн
Вид послуг	Вартість	Кількість	Сума
			Загальна сума кошторису
			372201 грн
Непередбачувані витрати			74440 грн (20% від суми кошторису)
Загальна вартість проекту			446641 грн